
令和 5 年 3 月 13 日 

 

各務原市介護保険サービス事業所 

会員各位 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣 光晴 

 

研修会についてのアンケート 

 

平素は当協議会の活動に格別のご高配を賜りありがとうございます。 

新型コロナウィルスの対応に日々尽力されている皆様に敬意を表します。 

さて、政府の新型コロナウィルスの感染類型を 5 月８日より 5 類へ移行する予定から、次

年度の総会時に、講師を招聘してのライブ研修を企画しています。 

つきましては会員の皆様の希望を伺いたくアンケートを企画しました。 

3/20 までに以下のリンクからアンケートにご参加ください。 

 

 

会員 1 事業所１回答とさせて頂きます。事業所内に、居宅支援とディがあれば２回分回答

頂けます。 

 

以下のリンクと QR コードは同じです。 

 

https://forms.gle/yQ7zQiMz68MwD1NQ6 

 

 

忌憚ないご意見をお待ちしております。よろしくお願いします。 

 

https://forms.gle/yQ7zQiMz68MwD1NQ6

